GUT ROOF

Instrukcja montazu

PRIMARY Roleta opuszczana




Lista czesci zamiennych

Nr
oznaczenia

Opis Rysunek

llosé

Korba S :‘N\::

Wsporniki %

()

Roleta

Wspornik do
przewodéw

9,
v

|-

Plastikowa ostona

—%

Regulator linki %

stalowej

K1

Sruba z
zakonczeniem
krzyzowym
M4x20

+ Nakretka

zabezpieczajgca M4

Pierscien @

K2

Sruba z
zakonczeniem
stozkowym
M4x12

K3

Wkrety
samowiercgce (z
gwintem krzyzowym i
duzym ptaskim
zakonczeniem)
ST4.2x25




Wyjmij ling stalowg,

Przeciagnij line stalowa przez
dolny otwér belki

Otwor w dolnej belce

Odetnij opaske zaciskowa.

Poluzuj wewnetrzne
sruby Q, przetoz line
stalowa przez $rodkowy
otwor Q.

Potrzebna odlegtosé 20 mm

Dokre¢ poluzowang s$rube zgodnie z kierunkiem strzatki i dokre¢ ja w otworze
Srubowym regulatora linki stalowej Q.

Wyjmij nakretke.

Q % ILOSC: 2SZT. N f ?

&

ILOSC: 1SZT.




Przymocuj elementy M wraz za pomocg K3 do belki

100 100

Vd

o
AN

L/2

Uzyj wkretéw
samowiercacych K3, aby
mocno jg zamocowaé

Uwaga:  Wywier¢ otwory  blisko
zewnetrznej strony belki zgodnie z
wymiarami pokazanymi na rysunku.

]}
= Rowek
odprowadzajacy
wode
L
1) R
~ K3

Uwaga: Aby zapobiec wyciekaniu wody, natéz
wodoodporny uszczelniacz w miejscu, w
ktorym Sruba przechodzi przez rowek
odprowadzajgcy wode.

i giﬁ#ﬁj ILOSC: 3 SZT.

(3 L ILOSC: 12 SZT.




Obréé @

L

Wecisnij do géry i

wyréwnaj@

Dokre¢ srube za

Po prawidlowym zamontowaniu rolety
zainstaluj pierscien R i zamocuj $rube K1.

X ! i

ILOSC: 1 SZT.

k1

M ILOSC: 1 SZT.

ILOSC: 1 SZT.

=‘=='=\D ILOSC: 1 SZT.




stalowe;j.

Najpierw zdejmij pokrywe,
a nastepnie umies¢
wspornik przewodu w linie

Przymocuj czes$¢ O

za pomocg K3

K3

Przymocuj Q i dokreé
nakretke

Nat6z element P, zamocuj
elementem K2

ILOSC: 2 SZT.

D ILOSC: 2 SZT.

i ILOSC: 4 SZT.

ILOSC: 4 SZT.
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Instruction Manual
PRIMARY Pull down screen




Spare parts list

h%bel Description Drawing Qty
: ; I
L Handle Crank & %
M Brackets 3
! I
N The Screen
0 Cable Support :
Bracket
S 2
P Plastic Cover ill‘
0 Wire Rope ’
Adjuster
1
R Ring
Cross Head |
K1 Screw M4x20 (v
+M4 Lock Nut
Cross
0 Countersunk
Head Screw 4
M4x12
Self-drilling Screws
K3 (Cross recessed 16
large flat head)

ST4.2x25




N Take out the wire rope Cut off the cable tie.

Pass the wire rope through
the lower bar hole

The lower bar ho

""‘v v
XXX

ythe internal screws of Q,
pass the wire rope through the
middle hole of Q.

2‘5@
: &~

Need 20mm distance
|l —

Fix the loosened screw in the direction of the arrow, and
tighten it in the screw hole of Q Wire Rope Adjuster.
Take out the nut.

Q % TV 2PCS N f f TV 1PC

&
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Fix the part M with the part K3 onto the beam

100

100

/ £ \
M
L/2
Use the self-drilling
screws K3 to fix it
up tightly
ote: Drill holes close to the outer
| | | | side of the beam according to the
dimensions shown in the figure.
] ]}
] ]}
.-Drainage
Groove
T Lk
- K3
Note: To prevent water leakage,
apply waterproof sealant at the
position where the screw passes
through the water groove.
’ B 0T1: 308 0 1 QY 129CS
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Tighten the screw —

Push up and flatten

Rotate it

screen installed well.

Install the ring R and fix screw K1 after

N i f ATv: 1PC § (s

TV 1PC

TV 1PC L € N

TV 1PC
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Take out the cover first)
put cable support
bracket into the wire
ope.

i |
Covered by P, lock with K2

QTY: 2PCS P QTY: 2PCS

i 1 TY: 47C8 0 % TY: 47C8
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